

صبح جمعه

۹۷/۴/۱۵

کد ۱۸۵

سال تحصیلی ۹۸-۹۷

سوالات آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد

رشته

مجموعه مامایی

دروس امتحانی و ضرایب امتحانی							رشته امتحانی
زبان انگلیسی	روانپزشکی در مامایی و اختلالات جنسی	بیماریهای داخلی و جراحی مربوط به مامایی	جنین شناسی	نوزادان و مراقبتهای مربوطه	بهداشت، تغذیه مادر و کودک و تنظیم خانواده	بارداری و زایمان و بیماریهای زنان	
۲	۰	۱	۱	۲	۲	۴	مامایی
۲	۲	۰	۰	۲	۴	۴	مشاوره در مامایی

مجموعه مامایی

به نام خدا

### بارداری و زایمان و بیماریهای زنان

۱- شایع ترین علت الگوی افت متغیر ضربان قلب جنین کدام یک از موارد زیر است؟

الف) افت فشار مادر      ب) فشردگی بند ناف      ج) دکلمان جفت      د) آنالرژی اپیدورال

۲- خانمی ۲۰ ساله گروید ۱، بدون داشتن بیماری خاص با رحمی منقبض و خونریزی واژینال در حد عادی،

۶ ساعت پس از زایمان واژینال دارای BP=۸۰/۵۰ و نبض ۱۲۰ و رنگ پریده است. علت چه می تواند

باشد؟

الف) خونریزی و تشکیل هماتوم      ب) اختلال انعقادی

ج) پارگی کانال زایمان      د) آتونری رحم

۳- کلیه موارد زیر در مورد اصول درمان پره اکلامپسی - اکلامپسی صحیح است، بجز:

الف) سولفات منیزیم برای جلوگیری از تشنجات موثر است.

ب) انجام زایمان برای دستیابی به رمیسیون پره اکلامپسی توصیه می شود.

ج) تجویز متناوب یک داروی ضد فشار خون برای فشار خون بالا الزامی است.

د) برای کنترل تشنج دوز لودینگ سولفات منیزیم داخل وریدی تجویز می شود.

۴- کدام یک از موارد زیر در مورد مول هیدئاتیفرم صحیح است؟

الف) زنان در دو سر طیف سنی در دوران باروری آسیب پذیری کمتر دارند.

ب) مول های کامل اغلب ۴۶XX و اندروژنز هستند.

ج) دیلاتاسیون سرویکس با عوامل اسموتیک کنتراوندیکاسیون دارد.

د) کیست های تکالوتینی در مول ناکامل شایع است.

۵- کدام یک از موارد زیر در خصوص فرآورده های خونی که در خونریزی زایمانی تجویز می شوند،

صحیح است؟

الف) تزریق ۲ واحد پلاکت برای افزایش تعداد پلاکت به ۳۰۰۰۰ در میکرولیتر لازم است.

ب) هر واحد کرایو پرسی پیتیت حاوی ۳۰۰ میلی گرم فیبرینوژن، فاکتورهای انعقادی می باشد و فاقد پلاکت است.

ج) به ازای هر واحد RBC متراکم (Packed)، هماتوکریت ۳-۴ حجم درصد افزایش می یابد.

د) تجویز خون کامل باعث افزایش هماتوکریت به میزان ۲۰-۱۰ درصد حجم به ازای هر واحد می گردد.

۶- کدام یک از موارد زیر در خصوص چاقی در دوران بارداری صحیح است؟

الف) برای زنان با BMI بالاتر از ۲۵، افزایش وزن توصیه نمی شود.

ب) بر اساس مطالعات، چاقی یک فاکتور غیرمستقل در مرگ مادر است.

ج) با افزایش چاقی مرده زایی افزایش می یابد.